
I
‚%~ohumínská městská nemocnice, as.

SLezská 207, Starý Oohumfn, 73581 Bohumin
email: sekretanat@nembo.cz. www: http:/fwww.nembo.cz ‚ [ci. 596 096 lii

HOSPIMED,s.r.o.
Malešická 2251151
13000 PRAHA 3

V Bohumíně dne 15,052018

Objednávka číslo 561 ‚2018 I LIŠ — OJ

Objednáváme provedení modernizace stávajícího zařízeni operační jednotky dle CN Č.

10-8-0000029 ze 14.052018, v pavilon A, 2. NP,

Termín: dohodou — 05-06 / 2018

Cena: smluvní, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky

Platební podmínky: faktura se splatnosti 30 dnů

Kontakt: pan Pavlík. obch-prav, manažer, 2 3
pani Lišková, vedoucí prov. úseku, ‘S

Poznámka: potvrd‘te přijeti a akceptaci objednávky

Děkujeme z vyřfzeni, a pozdravem.

Bohuminská mě ská nemocnice, as
Siezskd 237 Siaiy Botwniii

7358 Boiiu‘n,n
(: 26$3~Ú22 id 696 096 377

‚FřiPa ík
obchodn v z { ma~‘~‘

Vyřizuje: ~jedoucí provoznĺho úseku

e-mail: L.
Na faktuře uvádějte Čís oj~návky.

Příloha: kopie cenové bídky

‘ Č: 26834022 ‘ oič: C726834022 ‘ bankovn~ špojení: ‘ a,



aan~n~nrn NABÍDKA~uoru UVU E U ČjSLO 10-8-0000029

DODAVATEL iČO 00676863 oič CZD0676853

HOSPIMED spoí s r

Maledicka 2261 si ZÁKAZNíK
13000 Praha 3

E-mal
Bankovní Spoier
Bankovní spojení Bohuminska městská nemocnice a-s

Slezská 207
Den vyslaveni 14 352018
Dodací ihdia dle dohocy 73581 Bohumín - Starý Bohumin

Pialebni podmni‘y do 30 dnj od dooání
Záruční hula 2 rněsicu
Platnost nabídky ;e do 24 352018

Modernizace stavajíciho vybaveni

Pozice název ninožstv nlj Cena bez DPH,mj DPH Celkem bez DPH

0001 400 -~s

Součet 49 104.00 02K

Celkem bez DPH 49 104,00 CZK

DPH21% 1031124C2K

Celkem s DPH 59415,84 CZK

Ph změně kurzu cizí měny (EUR. USD. CHF,SEK) vĹiči C?K o více než +‘-5% (ČNB) si vyhrazujeme pravo změny
nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

S uctivým pozdravem.
Pavel Eliáš DiS tel

e-maill pavel
tel

STOLETí

?iDPIMW

Prohlašeni dodavatele o obchodním tajemstvi
Dodavatel považuje část nabidky: položkový rozpočet (položkové ceny v rozpočtu) a technickou specilikaci za
konkurenčně významné skutečnosti ve smyslu zakonně definice obchodního tajemství (~ 504 zákona č. 89‘2012
Sb., občanský zákoník). neboť všeobecný přistup k těmto informacim muže mít podstatný dopad na ekonomické
výsledky a tržní postavení dodavatele (popř. výrobce přistroje).
S odkazem na ~ 3 zákona č, 340!2015 Sb.o zvláštnrch podmínkách učinnosti některych smluv uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), bude v registru smluv uveřejněna smlouva s celkovou
cenou a nebude zveřejněn položkový rozpočet (ceny v položkovém rozpočtu) a technická specifikace dodavatele
Zadavatel je odpovědný za vynět znečitelněni) časti smlouvy, které jsou obchodním talemstvím, před jelím
uveřejněnim


